Societat

Cientifica
d’Acupuntura

de Catalunya i de Balears

Dissabte, 23 maig de 2015
Barcelona de 10 a 18.30 hores - Sala 2 - Académia de Ciéncies Médiques

V Jornada Practica d’Acupuntura: Diversitat professional y Acupuntura

10.00-10.10
10.15-10.55
10.55-11.35
11.35-11.45
11.45-12.15
12.20-13.00
13.00 - 13.40
13.40-14

14 -15.40
15.40-16.20
16.20-17.00
17.00 -17.10
17.10-17.30
17,30- 18.20
18,20 -18.30

Programa

Presentacio jornada

Medicina

Neuromodulacié. Dra. Marian Lorente

Estudiy tractament amb Acupuntura de les malalties urolégiques . Dr. Dario
Garcia Rojo

Taula rodona. Dr. José Antonio Roquet Silva

Pausa/café

Enfermeria

Fatiga cronica i Acupuntura. Sra. Conxita Jimenez

Experiéncia professional com a comadrona i acupuntora. Sra Rosa Navarro
Taula rodona. Modera Dra. Sandra Audi Lapiedra

Dinar

Veterinaria

Acupuntura i veterinaria. Sr. Francesc Minguell

Fisioterapia

Terapia manual en Zu Tai Yang a proposit d’un cas de fascitis plantar. Sr. Santi
Trujillo

Taula rodona. Modera Dr. Marco

Grups de treball

Cas clinic

Comunicacio sobre els temes dels grups de treball de la SCACB

Clausura jornada

*be
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